CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 01/2024

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

1

 A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,   (t  DS/  O2)/001/

Sr. Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, requer a Vossa

Excelência, que seja feito um minuto de silêncio, pelo falecimento de: Renato
Teixeira Marras, falecido no dia 20/01/2024 e  Lilian  Poloni Corrêa da Silva,
falecida em 21/01/2024.

Considerando ainda o dever de reverenciar sua memória e deixar
patente a profunda consternação.

Aprovado este, que dê conhecimento as famílias enlutadas.

Iturama/MG, 31 de janeiro de 2024.

Vilm • Barreto

Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1